公告编号：2017-027

证券代码：838462 证券简称：摩多科技 主办券商：德邦证券

浙江摩多巴克斯科技股份有限公司

股票发行方案更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

浙江摩多巴克斯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2017

年4月17日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《浙江摩多巴克斯科技股份有限公司股

票发行方案》（公告编号：2017-014）。经事后审核发现，原公告存

在错误，公司现进行如下更正：

一、第二项第2条发行对象确定的股票发行

原公告

（2）聚琛投资

企业名称：北京聚琛资本投资中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2015年4月8日

认缴出资额：11,800万元

实缴出资额：9,855万元

执行事务合伙人：北京宏儒和愉投资管理有限公司

企业住所：北京市北京经济技术开发区凉水河二街8号院5号楼6

公告编号：2017-027

层601-4

企业经营范围： 投资；投资管理、资产管理、企业管理；投资

咨询。

与公司或在册股东关联关系:与公司或在册股东之间无关联关

系。

更正为：

（2）聚琛投资

企业名称：北京聚琛资本投资中心（有限合伙）

企业类型：有限合伙企业

成立日期：2015年4月8日

认缴出资额：11,800万元

实缴出资额：9,875万元

执行事务合伙人：北京宏儒和愉投资管理有限公司

企业住所：北京市北京经济技术开发区凉水河二街8号院5号楼6

层601-4

企业经营范围： 投资；投资管理、资产管理、企业管理；投资

咨询。

与公司或在册股东关联关系:与公司或在册股东之间无关联关

系。

二、第二项第3条发行对象合法合规性

原公告：

（2）发行对象备案情况

公告编号：2017-027

毅达资本作为创业投资基金于2016年12月19日在中国证券投资

基金业协会进行登记备案，并取得备案编号为SR1700的创业投资基金

备案证书；江苏毅达股权投资基金管理有限公司作为毅达资本基金管

理人于2014年4月29日在中国证券投资基金业协会进行登记备案，并

取得登记编号为P1001459的基金管理人登记备案证书。

聚琛投资作为私募基金管理人于2015年7月30日在中国证券投资

基金业协会进行登记备案，并取得登记编号为P1019598的私募基金管

理人登记备案证书。

更正为：

（2）发行对象备案情况

毅达资本作为创业投资基金于2016年12月19日在中国证券投资

基金业协会进行登记备案，并取得备案编号为SR1700的创业投资基金

备案证书；江苏毅达股权投资基金管理有限公司作为毅达资本基金管

理人于2014年4月29日在中国证券投资基金业协会进行登记备案，并

取得登记编号为P1001459的基金管理人登记备案证书。

聚琛投资作为股权投资基金于2016年6月28日在中国证券投资基

金业协会进行登记备案，并取得登记编号为SK4536的股权投资基金备

案证书；北京宏儒和愉投资管理有限公司作为聚琛投资基金管理人于

2015年10月22日在中国证券投资基金业协会进行登记备案，并取得登

记编号为P1025162的基金管理人登记备案证书。

公司将同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露更正后的《浙江摩多巴克斯科技股份有限

公司股票发行方案》。除上述内容更正外，本公司更新披露的《浙江

http://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/manager/101000003053.html
http://gs.amac.org.cn/amac-infodisc/res/pof/manager/101000003053.html

公告编号：2017-027

摩多巴克斯科技股份有限公司股票发行方案》的其他内容均无变动。

特此公告。

浙江摩多巴克斯科技股份有限公司

董事会

2017 年 6 月 2日